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

Volding Mobil Dongkrok WA Sukro.

087738633097 Jasa tanah urug/buang

4 / 00664/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh siap huni LB150m LT226m 4Kt,Rt,

Rkel.2Km SHM bs KPR Lok Tangkilan,

Brt Soto P.Slamet 087838364724

3 / 00110/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Murah Lt:103m Utara Perum

Pertamina Purwo 2Kt,1Km,Garasi,dktJl

Raya Hg:430Jt Ng 081392498081

3 / 00194/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Murah Lt:152m Timur Perum

GPA Purwomartani 2Kt 1Km,Mbl Msk

SHM siap Pkai Hg350Jt 081392498081

3 / 00194/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu:Rumah Lt2 L=142m2 7Kmr 3Kmd

mangku 2jln dkt pasar sekolah RS lokasi:

Perumahan Condongcatur Harga1,3M

(nego) Hub:Badar 082225563040

4 / 00247/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Apartemen Green Park 2Bedroom 100%

Baru 880Jt(Pricelist 980Jt)ViewBagus

0821 3819 2992.

3 / 00261/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cpt BU Rmh cantik istimewa,

SHM,T/B 124m2/85m2,Gejayan Concat.

Sangat premium strategis,4KT,2KM,

2AC, Water Heater.Harga sangat da

mai.Hub.pemilik 08121741962

5 / 00265/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh&Kos Nanggulan RT.07 RW.017

Jl.Mangga 3 No.41 Maguwoharjo,Depok

Sleman SHM,IMB Hrg:2,7M NegoHub:

081514538539/08164859128 TP

4 / 00284/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Murah cpt hanya 210Jt Net ber-

sih, di Perum Sedayu Jl.Wates Km9

L90m 2Kt Kmd 2Grs 087843336660 TP

3 / 00311/0123

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PENGOBATAN

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

PENGOBATAN
AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00993/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 00166/0123

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 00920/1222

AC

Jl Rmh Lux Jakal Km7 Strtgs LT359

LB385 atas bawah Garasi Besar Hub

0822 2013 7655 Harga 4M Nego.

3 / 00322/0123

AC

3KT cocok untuk keluarga kecil 12Jt/Th

Perum Puspa Indah Blok A10Bantul

Minat H:Sidik 08122958205

3 / 00016/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh Baru 3Kt,Rt,Rkel,

Dpr,Km,Carport,L1350w,Jl Nakulo Wrbjn

29Jt/th Ng/min2th H:08122952725

3 / 00144/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rumah Pinggir Jl Raya

Purwomartani,Tmr Ringin 2Kt,1Kmbs

Utk Usaha 12Jt/th 081392498081

3 / 00194/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TenghKota 50m dari jlRy.Gajahmada

Fas-5Kt 2Kmd airsumur 1300wt 30jt

Hub:0877 3871 8183 segera

3 / 00200/0123

AC

Dijual tanah SHM luas 1344 meter LD 18

meter di berbah utara garasi bus bimo

hub 081904178261

3 / 00432/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 00625/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00920/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP L100m2 LD4m Jl Pramuka Gang

Rukun No.2 Pandean UH Yogya(Utara

Kampus UAD) HP/WA:08122717265/TP

3 / 00065/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu tnh+bangunan SHM L:625m2

H=3jt/m lok.jl Bantul Km7 cck utk usaha

Hub;085100395228(nego)

3 / 00162/0123

AC

Umroh Aman Nyaman Full Pendam-

pingan Resmi Kemenag RI Berpenga-

lamanByr 1x Umroh Berkali Kali Stiap

Bln Berangkat Jaminan 5 Pasti 12Jan/

16Feb/2Mrt Awal Rmdn 23Mrt/Ahir

Rmdn/Syawal/Haji+ H:087784040011

6 / 00464/1222

AC

Bu cpt tnh SHM L:455m2 H=1,5jt/m

Nego lok.brt RS UII 2 muka cck

u/Invest.Jl Srandakan 085100395228

3 / 00162/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Mrh Ls:534 Bonus Gudang,

Tronton Masuk,Utr Purwomartani Eks

Gilingan,SHM Hg:2Jt/m 081392498081

3 / 00194/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Kavling SHM Luas 115m2

LD10mt Lokasi Giwangan Kota Y

ogyakarta Minat Hub:082121117711

3 / 00198/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl tnh SHMP 683m2 Ld16m Rp1,6jt/m

SHMP 367m Ld13m Ada rmhnya

Lb160mRp3jt/m Nyaman,jln lbr lok.timur

LPMP Kalasan Hub:085869518971 TP

4 / 00208/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh jual L130m2 Ld5m SHM tepi jlnraya

3jt/m Bantul Kota.L461 Ld22mSHM jl as-

pal 0858 6593 1119

3 / 00252/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Luas tnh:209m2 Ld:14m hrg:135jt nego

lokasi Argosari Sedayu Bantul.HP: 0815

7800 9508

3 / 00266/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tnh SHM 370m LD9m jl aspal mobil

papasan H2,7Jt/m Lok Ds Seden

Kauman Pleret Dekat Kantor Kecamatan

Pleret Btl Yk H:08156860134

4 / 00275/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Lahan Strategis Luas Murahdi

Jogja Istimewa,Denah Lokasi di

Instagram @hikari_properti

3 / 00298/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHMP Ls:697m Ld:18m Jl uta-

ma Ringroad Sltn,-+1,5Km dr UMYcck

Hunian,Kost,Gdg,dipgr bm Hg:3,5Jt/m

H:08812603355/081804232155

4 / 00307/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Pekarangan Strategis ditepi Jl

Raya Cangkringan Kaliurang Jogja

Lt:4600m2 SHM Ld:60m cckutk Usaha

Kuliner,Pariwisata,Perumahan dll

081393812241

5 / 00309/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM 1212m2 Hrg:1Jt/m Nego

Lok:Blkg Masjid Al-Kahfi Guwosari

Pajangan Bantul WA:081215514599

3 / 00310/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh/Rmh: Tnh347m2/Rmh215m2

Pinggir Jln,Utk Usaha,Lks Ngesti-

harjo Bantul Hub:0877 27729000 TP

3 / 00311/0123

TANAH DIJUAL

UMROH & HAJI

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   6

MINGGU WAGE, 8 JANUARI 2023

(15 JUMADILAKIR 1956)

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274)

565685

Fery Baruna Putra Widianto, Karang Bendo

Meninggal dunia: 10 November 2022, pukul: 02.49 WIB. Hari pasaran-

nya: Kamis Kliwon (15 Bakdamulud 1956 Ehe).

40 (Empat puluh) harinya: Senin Wage, 19 Desember  2022 (25

Jumadilawal 1956 Ehe).  100 (Seratus) harinya: Jumat Wage, 17 Februari

2023 (26 Rejeb 1956 Ehe).   1 (Satu) tahunnya: Minggu Pon, 29 Oktober

2023 (13 Bakdamulud 1957 Jimawal).  2 (Dua) tahunnya: Sabtu Wage, 19

Oktober 2024 (15 Bakdamulud 1958 Je). 1000 (Seribu) harinya: Selasa

Wage, 5 Agustus 2025 (10 Sapar 1959 Dal).                                              (R)-x

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190

(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih

514845. PKU Muhammadiyah 512653. RSUD Kota

371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira Husada

Tama 620091, 620373. Khusus Bedah Patmasuri

372021 & 372022.  Khusus Bedah Sudirman 589090.

DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala 515255. RSI Hida-

yatullah 389194. RSIY PDHI  6991084. RSUD Bantul

367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy  7431668,

7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,

7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma

Paramedika 774633. Happy Land Medical Centre:

550058, 550060.  Khusus Bedah Ringroad Selatan

7485737. Jogja International Hospital (JIH) 4463535.

PKU Muhammadiyah Bantul  367437, 368238,

368587. Sakina Idaman  582039. Permata Husada

441212, 441313.  RSUD Sleman 865934 (IGD) dan

868437 (Operator), Rachma Husada Bantul

7459464. 6460091. Asri Medical Center (AMC)

618400. Queen Latifa  581402, 620555. Nur Hidayah

085100472941. RSU Panti  Baktiningsih Klepu 649-

7209. RS UGM 4530303. RSGM Prof Soedomo FKG

UGM 555312. RSKB An Nur 585848, 514784. RSUD

Wates 773169. RSUD dr S Hardjolukito 444562,

444702. RSUD Nyi Ageng Serang Kulonprogo

2890651. Damkar Kota Yogya : 587101

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalan-

tas 513237. Jasa Raharja: 562531. SAR DIY:

563231, 562811, Psw 319. Call Center Kota Yogya:

290274, SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mitra Medika

Tourist Medical Service:  444 444, 377019. Ambulan-

ce Gawat Darurat di Kota Yogyakarta 118 atau

420118. Search Rescue Daerah Istimewa Yogyakarta

(SAR DIY), Alamat:  Kompleks Kepatihan, Danurejan,

Yogyakarta, Telp:  8543339, Call Freq: 148.160 Mhz.

Denpom IV/2 Yogyakarta: 566103, Fax: 623733, e-

mail: puskodal_denpom42@yahoo. co.id. Baznas

Tanggap Bencana (BTB) DIY (0274) 587062.  ❑
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